

Приложение № 1 к Договору № 150/07-24 от 08.07.2024 г.

Локальный сметный расчет № 1

РЕМОНТ ВХОДНЫХ ХОЛЛОВ (2 шт.) МКД №8

| № п/п | Наименование | Единицы | Кол- во | Цена (руб.) | Стоимость (руб.) |
|-------------------|---|---------|------------|----------------|---------------------|
| 1 | Демонтаж дверных блоков | шт. | 2 | 1500 | 3000 |
| 2 | Ремонт стен до 5 % от общего объема | м2 | 9 | 600 | 5400 |
| 3 | Грунтовка и окраска стен | м2 | 160 | 180 | 28800 |
| 4 | Окраска фриза "сапожок" | м.пог. | 90 | 120 | 10800 |
| 5 | Ремонт потолков до 5 % от общего объема | м2 | 2 | 600 | 1200 |
| 6 | Грунтовка и окраска потолков | м2 | 42 | 180 | 7560 |
| | | | | | 56760 |
| МАТЕРИАЛЫ: | | | | | |
| 1 | Грунт КМ глубокого проникновения концентрат 10 л 1:6 | шт. | 2 | 2100 | 4200 |
| 2 | Краска моющая акриловая 20 л (+ услуга коллеровки) | шт. | 5 | 4600 | 23000 |
| 3 | Шпаклевка гипсовая Кнауф Ротбанд Финиш 25 кг | шт. | 1 | 786 | 786 |
| 4 | Лента стеклотканевая самоклеящаяся SD-GLASS 100 мм 45 м | шт. | 1 | 258 | 258 |
| 5 | Малярный скотч 50 м. | шт. | 1 | 310 | 310 |
| 6 | Пленка техническая | м2 | 3 | 78 | 234 |
| 7 | Эмаль ПФ-115 5 кг | шт. | 1 | 3500 | 3500 |

Заказчик ОГМС

Подрядчик _____